[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2534/16

Ementa: Reitera a Indicação 1845/16, solicitando que a Prefeitura faça a operação Tapa Buraco na Rua Vinhais próximo a esquina com a Rua Real no Bairro Parque Portugal.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Reitera a Indicação 1845/16, solicitando que a Prefeitura faça a operação Tapa Buraco na Rua Vinhais próximo a esquina com a Rua Real no Bairro Parque Portugal.”

JUSTIFICATIVA:

	 		O asfalto da rua está totalmente esfarelado e com buracos com riscos de acidentes e de atropelamentos, queda de motociclistas e danos aos veículos.

                          Valinhos, em 06 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador